

Lokalforeningen Sind Syd-Vest, Nørrebrogade 102, 6700 Esbjerg.

Ordinær generalforsamling, Tirsdag, den 27-02 2018 kl. 14.00 – 17.00.

Nr.	Dagsorden/referat	Beslutninger mv.
1	Velkomst ved formanden	Dorthea bød velkommen og glædede sig over fremmødet. Der var mødt 20 medlemmer
2	Valg af dirigent	Bestyrelsen foreslog Alex Jensen, der blev valgt uden modkandidat.
3	Godkendelse af dagsorden, forretningsorden, referat og stemmetællere.	Nedenstående blev enstemmigt godkendt. Mødets lovlighed: Vedtægten siger: ”Inden marts måned og senest 14 kalender dage før generalforsamlingen” Generalforsamlingen er annonceret i Sind-Bladet for november 2017, og herudover annonceret på hjemmesiden og Facebook. Referat: Dirigenten skriver et udkast til referat og koordinerer det med formanden. Stemmeudvalg: Vi vælger et stemmeudvalg, hvis der bliver behov for det under valgene.
4	Lokalforeningens beretning ved Dorthea Wehner, Niels Vad, Lars Christensen og Mette Bruun	Beretningerne fra Dorthea Wehner, Niels Vad, Lars Christensen og Mette Bruun der tilsammen udgør bestyrelsens beretning blev efter en kort debat enstemmigt godkendt med stor tilfredshed. Vi er inde i en god periode.
5	Revideret regnskab, fremlæggelse og godkendelse. Ved Kirsten Madsen.	Kirsten gennemgik det omdelte regnskab samt status og svarede på et par opklarende spørgsmål. Dorthea gennemgik budgettet, der efter et par kommentarer enstemmigt blev vedtaget. Der er enighed om at søge § 18 midler ved Esbjerg kommune i 2019. Der nedsættes et fondsudvalg som skal søge diverse fonde. (Daniella meldte sig som medlem af udvalget.)

Lokalforeningen Sind Syd-Vest, Nørrebrogade 102, 6700 Esbjerg.

6	<p>Indkomne forslag fra medlemmer og bestyrelse til godkendelse. Forslag fra bestyrelsen <i>Udpegning af et aktivitetsudvalg på den årlige generalforsamling.</i> <i>Udvalget består af lokale medlemmer, foreningens kasserer og formanden.</i> <i>Udvalget planlægger de aktiviteter, der afvikles hen over året</i></p>	<p>Dorthea gennemgik forslaget og motiverede det. Bestyrelsen håber gennem udvalget at kunne styrke sammenholdet og binde alle foreningernes aktiviteter bedre sammen. 4 medlemmer meldte sig og bestyrelsen kan frit supplere udvalget, der virker frem til næste generalforsamling.</p>	
7	<p>Valg til bestyrelsen og revisor</p>	<p>Følgende blev valgt:</p>	
	<p>Formand 2017, Valg i 2017, for 2 år</p>	<p>Dorthea Wehner, Ikke på valg</p>	<p>Intet valg</p>
	<p>Næstformand, Valg i 2018, for 2 år</p>	<p>Niels Vad På valg, men modtager valg foreløbigt for et år.</p>	<p>Niels blev valgt frem til generalforsamlingen i 2019.</p>
	<p>Kasserer, Valg i 2018, for 2 år</p>	<p>Kirsten Tønning Madsen På valg. Modtager genvalg</p>	<p>Kirsten blev uden modkandidat enstemmigt genvalgt for 2 år.</p>
	<p>B-medlem Valg i 2018, for 2 år</p>	<p>Henning Lyngholm, Modtager genvalg.</p>	<p>Henning blev uden modkandidat enstemmigt genvalgt for 2 år.</p>
	<p>B-medlem Valg i 2017, for 2 år</p>	<p>Ninna Jakobsen Ikke på valg</p>	<p>Intet valg.</p>
	<p>B-medlem Valg i 2017, for 2 år</p>	<p>Mette Bruun Ikke på valg</p>	<p>Intet valg.</p>
	<p>B-medlem Valg i 2017, for 2 år</p>	<p>Martin Samsing Ønsker at træde ud af bestyrelsen. Bestyrelsen indstiller Lars Christensen.</p>	<p>Der var 2 kandidater Bente Fisker fik 6 stemmer. 6 Lars Christensen fik 13 stemmer, (valgt for 2 år) Niels Vogensen og Alex Jensen udgjorde stemmeudvalget.</p>
	<p>Første sup. til bestyrelsen Steen Holmblad Valg i 2018, for 1 år</p>	<p>På valg.</p>	<p>Steen blev uden modkandidat enstemmigt genvalgt for 1 år.</p>
	<p>Anden sup. til bestyrelsen Lars Christensen</p>	<p>På valg.</p>	<p>Lars blev valgt til bestyrelsen. Bente Fisker blev uden modkandidat enstemmigt valgt for 1 år.</p>

Lokalforeningen Sind Syd-Vest, Nørrebrogade 102, 6700 Esbjerg.

	Revisor: Valg i 2018, for 1 år	Hanne Ohlsen På valg	Hanne blev uden modkandidat enstemmigt genvalgt for 1 år.
	Revisor suppleant: Valg i 2018, for 1. år	Hans Crone. På valg	Niels Chr. Petersen blev uden modkandidat enstemmigt valgt for 1 år.
8	Eventuelt		<p>Vi snakkede yderligere om forventningerne til aktivitetsudvalget.</p> <p>Vi er blevet lovet 30.000 kr. til Vejle stævnet (forventeligt sidste ons til fredag i juni måned 2018).</p> <p>Niels Vogensen fortalte om en henvendelse fra Vejen kommune der ønskede et samarbejde omkring idrætsaktiviteter . Niels mødes med den nye bestyrelse og aftaler nærmere.</p> <p>Formanden takkede dirigenten for god ledelse.</p> <p>Dirigenten takkede de fremmødte for at have gjort arbejdet overkommeligt. Herefter var der smørrebrød til alle.</p>

Med venlig hilsen

Dirigent Alex Jensen
Samt på bestyrelsens vegne
Formand Dorthea Wehner